
  
 

  
 

 

 
IL DIRETTORE DEL PERSONALE 

 
 

VISTO il D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3 e successive modifiche e integrazioni; 
 

VISTA  la L. 9/5/1989, n. 168; 
 

VISTA la L. 241/90 e successive modifiche e integrazioni; 
 

VISTO il D.P.R. 9/5/1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 
 

VISTA la L. 127/97 e successive modifiche e integrazioni; 
 

VISTO il D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001 e successive modifiche e integrazioni; 
 

VISTO il Regolamento per il reclutamento, la progressione, la formazione e la mobilità del personale 

Tecnico Amministrativo e Bibliotecario dell’Ateneo approvato dal Consiglio di Amministrazione 

del 25/9/2001 e reso esecutivo con decreto D.A. rep. 1683 del 3/10/2001; 

VISTO il decreto del Direttore Generale prot. n. 102338 – rep. n. 1800 del 27/09/2022 con cui è stato 

indetto il Concorso pubblico, per esami, a tempo indeterminato per la copertura di n. 1 posto di 

categoria C - posizione economica 1, area amministrativa – per le esigenze dell’Università degli 

Studi Roma Tre connesse alle attività di supporto nell’ambito della contrattualistica pubblica 

(AM2C1A22), pubblicato mediante avviso sulla Gazzetta Ufficiale IV serie speciale “Concorsi ed 

Esami” n. 77 del 27/09/2022, all’Albo Pretorio e sul sito web di Ateneo in pari data; 

CONSIDERATO che il numero dei candidati ammessi a partecipare alla predetta procedura impone 

la necessità di individuare idonee professionalità all’interno dell’assetto organico con funzioni di 

vigilanza, al fine di assicurare il regolare svolgimento della prova e il necessario supporto alla 

Commissione Giudicatrice; 

CONSIDERATO altresì che per lo svolgimento della prova preselettiva sono state individuate le Aule 

del Dipartimento di Giurisprudenza, sito in Via Ostiense n. 161 - 00154 Roma; 

 

DISPONE 
 

Art. 1 

Di nominare, in qualità di addetti alla vigilanza, i dipendenti dell’Ateneo con rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato, di cui all’elenco allegato contraddistinto con la lettera A) quale parte integrante e 

sostanziale della presente disposizione. 

 

Art. 2 

La relativa spesa graverà sul Conto A.C. 02.05.01 del Bilancio Unico di Ateneo - esercizio 2022 - 

capiente. 
  

 Direzione 1 
Area Personale dirigente, tecnico-amministrativo e bibliotecario 

Ufficio Reclutamento, sviluppo carriere e valorizzazione delle Persone 

Prot. n. 0142066 del 13/12/2022 - [UOR: DIVPTAB - Classif. VII/1]



  
 

  
 

La presente disposizione è sottratta al controllo esterno di legittimità ai sensi della vigente normativa, 

e sarà acquisito al Registro della raccolta interna. 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL PERSONALE 
Dott. Alessandro PELUSO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

  
 

 
ALLEGATO A 

 

COLAGEO MAURO   (Categoria B – Area servizi generali e tecnici) 

FRAGIONE MASSIMILIANO (Categoria C – Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati) 

MANCINI LIA    (Categoria C – Area amministrativa) 

MURA ALESSANDRA MARIA (Categoria C – Area amministrativa) 

MUSY MARCO   (Categoria C – Area amministrativa) 

PAGNONI GABRIELE  (Categoria C – Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati) 

ROSSI DANIELE    (Categoria C – Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


